MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Stiminek a Aeoca4eaclo/ie enda jaca,

PORTARIA PGJ/PI N° 1594/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, HUGO DE SOUSA CARDOSO,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

kik REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMP.
PROCURADORIA GERAL DE JUST 	, es na (P1), 19 de julho de 2021. 0

frifijo4
H. I 'Li 1,  • CARDOSO

Procurado 	_ffi 	stiça em exercício

NOMEAR o (a) servidor (a) LIZIA RAQUEL POLICAFtP0 GRAMOSA, matrícula n° 123,
Técnica Ministerial — Área Administrativa, para exercer o cargo comissionado de Assessor Técnico
(CC-06), com lotação junto à Chefia de Gabinete.

	00000009